
 

UCHWAŁA NR XXVIII/54/2019 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 30 września 2019r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

w sprawie : zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pleszewie. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 511)   

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pleszewie stanowiącym załącznik do 

uchwały nr CXXXVIII/286/2018 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 14 czerwca 2018r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w  Pleszewie oraz przyjęcia tekstu 

jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pleszewie wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. W § 15 pkt 2 ppkt 6) skreśla się następujące wyrazy „ przyjmowanie i ustalanie warunków 

technicznych dla zgłaszanych i zlecanych prac geodezyjnych; ”   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Starosta  M. Wasielewski ………………………………. 

Wicestarosta  D. Szwedziak ……………………………….. 

Członek Zarządu L. Lis  ………………………………… 

Członek Zarządu M. Szewczyk ………………………………… 

Członek Zarządu R. Zdunek ………………………………… 

   

 

 

 


